Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana - CEP: 12243-750

 São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090 Erro! A referência de hiperlink não é v

álida.

1

ATO CONVOCATÓRIO 08/2024

FLIM – FESTA LITEROMUSICAL – 10 ANOS
LANÇAMENTO DE LIVROS - ESCRITORES LOCAIS E REGIONAIS

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura – AFAC, associação civil sem fins lucrativos,

qualificada no âmbito municipal como Organização Social de Cultura, inscrita sob o CNPJ/MF nº

09.203.173/0001-81, entidade gestora do Parque Vicentina Aranha, torna público os escritores

locais e regionais selecionados para lançarem livros na FLIM 2024.

Adilson Alirio Ferreira   Jacareí

Ana Flávia Nejaim   Jacareí

Larissa Pilon Vizzacchi  São José dos Campos

Lidiane Maria Maciel  São José dos Campos

Maja Gabriel Barros  São José dos Campos

Maria Neta de Sousa Dias Vieira  São José dos Campos

Mariana Bueno Netto  Caraguatatuba

Nicole Hirata  São José dos Campos

Pedro Renato Paiva  Jacareí

Raul Augusto dos Santos Miranda  Jacareí

Roberto Luiz da Silva  São José dos Campos

Rosemary Fátima de Souza  São José dos Campos

Ruggeri Mertens e Souza  São José dos Campos

Terezinha Garcia Bevilacqua  São José dos Campos

Thalita Almeida Monte Santo Mello  São José dos Campos

São José dos Campos, 05 de julho de 2024.

----------------------------------------------------
Aldo Zonzini Filho
Diretor Executivo

AFAC - Associação para o Fomento da Arte e da Cultura